Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«____» ___________ 2016 г.

№
	О разрешении сноса деревьев

на земельном участке

в пос. Зональная Станция

В соответствии с п.19 ч.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь абзац 3, п.2.9 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», рассмотрев заявление ООО «РосБизнесПартнер», о разрешении на снос зеленых насаждений для строительства объекта «Газификация группа жилых домов по адресу Томский район, пос. Зональная Станция»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «РосБизнесПартнер» произвести снос зеленых насаждений на площади 3618кв.м. и в количестве 213 штук, согласно дендрологической ведомости, на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0000000:2201, расположенном по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, без восстановительной стоимости.
Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                                      Е.В.Гусев